avizinfo.kz
Станок JTSS-1700
Астана, Казахстан
Потребляемая (выходная) мощность4, 8 (3, 0) кВт
Частота вращения пильного диска на холостом ходу4000 об/мин
Частота вращения подрезного диска на холостом ходу8000 об/мин
Внешний (посадочный) диаметр пильного диска315 (30) мм
Внешний (посадочный) диаметр подрезного диска80 (20) мм
Угол наклона пильного диска0-45º
Максимальная глубина пропила под углом 0º и 45º102 и 81 мм
Размеры рабочего стола (ДхШ)840 х 550 мм
Удлинение рабочего стола (ДхШ)800 х 550 мм
Расширение рабочего стола справа (ДхШ)830 х 550 мм
Расширение рабочего стола справа (ДхШ)830 х 950 мм (опция)
Максимальная ширина заготовки при пилении с параллельным упором справа850 мм
1270 мм (опция)
Размеры подвижного стола (ДхШ)1500 х 350 мм
Расширение подвижного стола (ДхШ)500 х 500 мм
Расширение подвижного стола (ДхШ)850 х 650 мм (опция)
Максимальная ширина до ограничителя торцевого упора подвижного стола1020 мм
2500 мм (опция)
Ход подвижного стола (каретки)1700 мм
Максимальная длина распила на подвижном столе1450 мм
Диаметр вытяжного штуцера100 мм
Габаритные размеры (ДхШхВ)1700 х 3500 х 1115 мм
Масса403 кг
 Цена: 800 000 〒  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: --
Фибробетон Гипсовая лепнина +7 701 6170597 Талгарский район, с.
Кендала,ул. Смыкова 13
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.kz
Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz
1/1